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Сабақ 1: 

Redcafe бағдарламасымен танысу 

Сіз Redcafe бағдарламасының негізгі құралдарын - нүктелер мен сызықтарды салу, лекалдар 
мен өлшемдер базаларымен жұмыс істеуді үйренесіз. Киім үлгілерімен жұмыс істеудің негізгі 
құралдары.  

Сабақтың ұзақтығы - 30 минут. 

 

Сабақ 2:   

«Трапеция пішінді көйлек» 1 – бөлік   

Біз Redcafe бағдарламасында лиф-негізден трапеция пішінді көйлектің үлгісін модельдеуді 
бастаймыз. Трапеция пішінді көйлек туралы сабақты бірінші бөлігі.   

Сабақтың ұзақтығы - 22 минут 

 

Сабақ 2:   

«Трапеция формалы көйлек» 2 - бөлім   

Redcafe бағдарламасында негіз көйлектен трапеция формалы көйлектің үлгісін модельдеуді 
жалғастырамыз. Трапеция формалы көйлек бойынша сабақтың екінші бөлімі.   

Сабақтың ұзақтығы - 21 минут 

 

Сабақ 3:   

«Тігістерге арналған қосымшаларды қалыптастыру» 1-бөлім   

Redcafe бағдарламасында үлгілерге тігістерге арналған қосымшаларды қалыптастыруды 
үйренеміз. Осы сабақтан кейін сіз кез келген киім үлгілеріне кез келген қосымшаларды сала 
аласыз.   

Сабақтың ұзақтығы - 29 минут 

 

 

 

 

 



Сабақ 3:   

«PDF форматында үлгіні басып шығару» 2 - бөлім   

Үлгіні PDF форматында басып шығарамыз, кейін оны пошта арқылы жіберуге, телеграм немесе 
инстаграмға жіберуге болады. PDF форматындағы үлгілер – лекалдарды сатудың ең танымал 
тәсілі.   

Сабақтың ұзақтығы - 10 минут 

 

Сабақ 4:   

«Қазақша кажекей немесе белдемше желеткіні модельдеу» 1-ші бөлім   

Бұл сабақта біз белдемше желеткіні модельдеуді бастаймыз. Негізді Арайлымның өлшемдер 
базасынан аламыз, қажетті өлшемді 1 минутта құрастырамыз және одан кейін желеткіні 
модельдейміз.   

Сабақтың ұзақтығы - 21 минут. 

 

Сабақ 4:   

«Қазақтың кажекейі немесе баскасы бар жилеті» 2-ші бөлім   

Баскасы бар жилетті модельдеуді жалғастырамыз.   

Сабақтың ұзақтығы - 19 минут. 

 

Сабақ 5:   

«Футболкаларды модельдеу»   

Арайлымның трикотажды негізіндегі лекаласынан әртүрлі типтегі футболкаларды 
модельдейміз. Бұл сабақтан кейін сіз әртүрлі типтегі футболкаларды модельдеуді үйренесіз.   

Сабақтың ұзақтығы - 13 минут 

 

Сабақ 6:   

«Лекалалардың градациясы»   

Бұл сабақта біз Redcafe бағдарламасында градация құралын қолдануды үйренеміз. Біз кез 
келген қажетті лекалалар үшін 5 өлшем алатын боламыз. Сізде қажетті өлшемдермен 
проблемалар болмайды!   

Сабақтың ұзақтығы - 29 минут 

 

 



Сабақ 7:   

«Спорттық киімді модельдеу»   

Спорттық киімді төмен түскен иықтан модельдейміз. Бұл сабақта біз сондай-ақ Арайлымның 
лекал негізінен алынған негізді қолданамыз.   

Сабақтың ұзақтығы - 23 минут. 

 

Сабақ 8:   

«Спорттық шалбарды модельдеу»   

Спорттық шалбарды модельдейміз. Бұл сабақта біз Арайлымның лекалалар базасынан негізді 
де пайдаланамыз.   

Сабақтың ұзақтығы - 12 минут. 

 

Сабақ 9:   

«Кешкі көйлек»   

Бұл сабақта біз кешкі көйлек модельдейміз. Негіз ретінде Арайлыңның лекалалар базасынан 
алынған негізді қолданамыз.   

Сабақтың ұзақтығы - 41 минут. 

 

Сабақ 10:   

«Плоттерде басып шығару»   

Плоттерде басып шығару үшін сызбаны дайындаймыз.   

Сабақтың ұзақтығы - 11 минут. 


